
ul. Cyklamenów 28 

04-798 Warszawa 

22 277 10 41, 22 277 10 44 

sp404@eduwarszawa.pl 

https://sp404.eduwarszawa.pl 

 

Warszawa, dnia 25.11.2025r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 

Przygotowywanie i dostarczanie posiłków dla dzieci z oddziałów przedszkolnych i uczniów Szkoły 

Podstawowej nr 404 w Warszawie przy  ul. Cyklamenów 28 na okres od 02.01.2026r. do 31.12.2026r, 

nr sprawy SP404/1/2025 
 

Zamawiający informuje, że: 

kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 1 635 908,00 PLN brutto. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

( Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

 
nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub 

kosztach zawartych w ofertach: 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Nazwa 

kryterium Wartość (brutto) 

1. 

Pełny Brzuszek Agata Gwiazdowska 

ul. Malczycka 31 

04-961 Warszawa 

NIP: PL 5272982155 

 

 

 

 

Cena 

 

 

 

 

1 680 156,41 PLN 

2. 

Catering OK Maciej Sałek  

ul. B. Chrobrego 39                           

26-600 Radom 

NIP: PL 9482316314 Cena 1 469 051,75 PLN 

3. 

Usługi Gastronomiczno-Turystyczne 

Romana Woźnica 

ul. Spółdzielcza 1                                                                                        

05-311 Dębe Wielkie 

NIP: PL 8221929678 Cena 1 553 382,60 PLN 

4. 

M&S Maciej Sławuszewski               

ul. Juhasów 4G/2  

04-784 Warszawa 

NIP: PL 7010151187 Cena 1 510 007,62 PLN 

5. 

Dieta Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością                                   

ul. Solec 81b/A-61 

00-382 Warszawa 

NIP: PL 7011010218 

 

 

 

 

Cena 

 

 

 

 

1 989 334,23 PLN 

mailto:sp404@eduwarszawa.pl


 

6. 

INVESTO Kamil Stopikowski 

ul. Dolne Młyny 18B                                                       

80-293 Warszawa 

NIP: PL 5811895447 Cena 1 680 772,13 PLN 

7. 

ECO-DEVELOPMENT SP. Z O.O. – 

BEST CATERING                                        

ul. Genewska 29                                

03-940 Warszawa                           

NIP: PL 5322079694 Cena 1 528 857,23PLN 
   

 
 


		2025-11-25T11:44:50+0100
	Monika Prochot; Szkoła Podstawowa nr 404




